蒙

譬

内

昌

=ζ多
廴孑荭

内会学 (⒛25)13号

关于举办内蒙古会计人员财会数智领肮班的通知

为贯彻落实财政部 《会计改革与发展
“
十四五
”
规划纲

要》和 《会计行业人才发展规划 (⒛219u5)》 精神,积极

发挥行业学会的职能作用,根据自治区会计学会⒛25年工

作要点,举办内蒙古会计人员财会数智领航班,现将有关事

项通知如下:

一、培训对象

自治区会计学会会员,上市公司、国有企业、民营企业

的董事会成员、监事会成员、总会计师、财务总监、财务经

理、会计机构负责人 (会计主管人员 )、 中层财务管理人员

及业务骨干,会计师事务所及相关中介机构从业人员,财经

类大中专院校教师,行政事业单位、社会组织相关负责
人和

财会人员。

二、培训内容

财务数字化在战略财务中应用、管理会计工具在企业风

险管理中应用与创新、财务思维与价值创造等。

三、师资力量

培训师资为中山大学、广州大学知名专家教授,授课老

师具有深厚理论功底及丰富实践经验。

四、培训时间及地点

⒛25年 11月 17日 报到,18ˉ20日 上课,11月 21日 返

程。

报到地点:中 山大学学人馆 (广州市海珠区滨江东路中

山大学北门科技文化交流中心学人馆⒆0ˉ89222888)

五、收费标准及缴费账户

1.培训费 2600元 ,转账请各注姓名及单位。

培训费收款单位:内蒙古自治区会计学会

开户银行:农业银行呼和浩特金桥支行

伺廴彳亍贝κ号: 05525801040001122

开户行行号:103191052513

2.食宿统一安排,交通费、食宿费由所在单位或个人负

担。住宿为两人一间,每人 300元 /晚
(含早餐 ),如遇单人

单房,标准为每人 550元 /晚 ,也可提前申请单人单房,报

名表中各注说明;午餐及晚餐餐标 50元 /餐 ,如准各用餐需

在报名表内预约,报到当天前台办理。

六、结业证书

培训班结束后由中山大学颁发结业证书。

七、报名咨询

内蒙古会计学会:王佳琪 0471叫 19⒛ 19

中山大学:李颖慧 13430398352

报名表发送至 nmg蚵xh2u2o7@163.com邮箱,收到确

认报名成功邮件后 48小时内缴费,未缴费视为放弃报名资

格。此次培训名额 88人 ,⒛25年 10月 22日 开始报名,报

满即止。

八、其他

1.培训费发票于培训期间扫描二维码开具;

2.住宿费、餐费发票联系学人馆前台办理 ;

3.培训期间严格遵守中山大学各项规章制度 ;

4.参加培训人员且取得结业证书,视同完成 2025年度

会计人员专业科目继续教育,自 治区会计学会代为办理继续

教育记录登记。

5.报到及返程当天白云国际机场,安排一次集中接送服

务。具体时间、车牌号及司机联系方式将在班级群通知,不

乘坐接站大巴的学员请自行前往报到地点。

白云机场出发

(1)地铁路线:机场南站乘 3号线北延段→ 体育西

路站换乘 3号线→ 客村站换乘 8号 线
→ 鹭江站 B口 出;

地铁出来后,乘坐公交车 182、 24、 247在滨江东路中大北

门站下车或者打车至中大北门,打车定位参考
“
中山大学南

校园北门
”、 “滨江东路中大北门

”
;

(2)出租车/网约车路线:直接导航
“
中山大学南校园

北门
”,全程约 40公里,耗时 45-60分钟 (视交通情况 )。

广州南站出发

(1)地铁路线:乘 2号 线→ 昌岗站换乘 8号 线
→ 鹭

江站 B田 出 (后续路线同上 );

(2)出 租车/网约车路线:导航
“
中山大学南校园北门

”
,

全程约 20公里,耗时 30-45分钟。

广州东站出发

1.地铁路线:乘 1号线 (西塑方向)→ 体育西路站换

乘 3号线 (番禺广场方向)→ 客村站换乘 8号 线
(凤凰新

村方向)→ 鹭江站 B口 出 (后续路线同上 )。

2.打车同上。

附:内蒙古会计人员财会数智领航班报名表

会豇

月

治

⒛

妫
蛑

彡
廴

0
乙